ZUIA CLUB DE GOLF

I PUNTUABLE ZONAL

Celebrada el 27 de mayo de 2006

Cadetes

JUGADOR

1 SARASTI BERNARAS, LUIS

2 PEREZ CASTRO, JAVIER

3 RECALDE SODUPE, EDUARDO

4 ALONSO ALVAREZ, DAVID

5 SARASTI BERNARAS, JAVIER

6 ALONSO URCELAY, BORJA

7 LARRANAGA EIZAGUIRRE, ANTON
8 ALDA PEREZ, ANGEL

El handicap exacto maximo de la competicion para caballeros es 26,4

Listado de Clasificacion Scratch
Clasificacion Scratch Final, para caballeros, para jugadores de nivel

CLUB

S.S.BASOZABAL
S.S.BASOZABAL
GOLF LARRABEA
RIOJA ALTA
S.S.BASOZABAL
C.C. LAUKARIZ
ZARAUZ

CAMPO LOGRONO

NP=No Presentado D=Descalificado R=Retirado

* Handicap por Apreciacion

S

=TI ELEL

NIVEL

CADETES
CADETES
CADETES
CADETES
CADETES
CADETES
CADETES
CADETES

HANDICAPS
HCE HCJ HN
20 3 2,2
76 9 6,2
42 5 4,3
31 4 3,1
8,4 10 7,8
73 9 7,4
52 6 54
16,1 18 14,6

Ji

75
80
79
79
80
79
89
86

GOLPES

J2

76
73
75
75
79
87
81
85

J3

B

PR

Versién 3.1

J4 TOTAL

- 151
153
154
154
159
166
170
171
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